שר המשפטים
3. ראש ממשלת ישראל

עתירה למתן צו על תנאי

תאריך הישיבה : י"ג באדר התשס"ט (09.03.2009)

בשם העותרים : עו"ד חסן ג'בארין ; עו"ד עאדל בדיר

בשם המשיבים : עו"ד אבי ליכט

פסק-דין

לאחר ששמענו טיעוני הצדדים, וקראנו את כתבי הטענות, שוכנענו כי התקנת תקנות לפי חוק השמירה על המקומות הקדושים, תשכ"ז-1967, אינה תנאי חיוני לשם הבטחת השמירה והכיבוד של המקומות הקדושים. למסקנה זו הגענו הן על יסוד הרקע ההיסטורי של החוק, נסיבות חקיקתו, לשון החוק ותכליתו. הגדרת רשימה של מקומות קדושים היא עניין מורכב וטעון לא רק כאשר מדובר במקומות הקדושים למוסלמים,

אלא גם כאשר יש להכריז על פי החוק על מקומות קדושים לכל הדתות ואף ליהודים.